Neratovicky pohar ve sprintérském viceboji
Neratovice -- 19.1.2008
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. 100 m polohovy zavod - muz

1. pulden - 19.1.2008

Stranka 1

Prijmeni, Jméno RN oddil Vysl.cas Body Ro/Dr
50m 100m 150m 200m 300m 350m 400m
MATEK Stépan 87 BiJa 01:01,07 665 6/3
PERTLIK Dan 91 Olymp 01:03,13 602 5/5
LUKACOVSKY Tibor 93 Olymp 01:04,54 564 6/5
MIHULA Jif¥i 79 NePK 01:05,02 551 6/4
SCHUSTER Pavel 91 PLCB 01:07,86 485 5/1
SPICKA Martin 93 Snva 01:08,46 472 6/6
ZANKA Adam 94 TJT& 01:08,49 472 5/2
SKANTA Pavel 83 NePK 01:08,59 470 6/1
POKORNY Vojtéch 91 SpKH 01:08,92 463 5/3
PRSTICKY Michal 90 TJT& 01:09,25 456 6/2
KUCERA Michal 87 USK 01:09,69 448 4/6
KRIZ Petr 92 CACR 01:09,80 446 3/3
TRC Stanislav 88 PKR 01:10,05 441 5/4
HACKL Petr 88 NePK 01:10,86 426 4/3
FRANEK Ondfej 91 NePK 01:11,80 409 3/4
RENFUS Tomas 91 TJT& 01:12,35 400 4/5
JENSI vaclav 93 SPP 01:12,51 397 4/4
PRSTICKY Jan 93 TJTa 01:13,00 389 3/2
SIMAK Michal 92 SnVa 01:13,20 386 4/1
HOBZA Jakub 93 SpKH 01:13,26 385 4/2
URBAN Otakar 74 NePK 01:13,85 376 5/6
CABADAJ Jan 94 NePK 01:14,60 365 3/6
DAVIDEK Pavel 92 SKPNy 01:16,40 340 2/3
SPALENKA Marek 93 TJTa 01:17,80 322 3/1
LUX Petr 93 SnVa 01:17,90 320 2/4
VRBENSKY Jakub 95 SpKH 01:21,60 279 2/2
LANGMAJER Jan 95 NePK 01:23,50 260 2/5
SVORC Michal 97 SnVa 01:26,60 233 1/3
CIDLIK Jakub 94 TJTa 01:28,30 220 1/4
PRICL Vladislav 96 SnVa 01:30,20 206 2/1
KOTALIK Filip 94 Cps Diskval. 1/2
zména polohy pred obratkou
zména polohy pfred obratkou
ARTOM Gnédin 93 USK Diskval. 3/5
zména polohy pred obratkou
zména polohy pred obratkou
100 m polohovy zavod - zeny 1. pllden - 19.1.2008
Prijmeni, Jméno RN oddil Vysl.cas Body Ro/Dr
JAROSOVA Lenka 87 Boh 01:11,50 597 4/3
HORNAKOVA Linda 86 NePK 01:13,00 561 4/2
TUNKOVA Kate¥ina 92 PLCB 01:13,39 552 4/4
STUDENA Gabriela 93 LoNy 01:17,02 478 4/6
PROCHAZKOVA Nikola 93 SnvVa 01:17,83 463 3/3
POKORNA Eliska 89 SPKH 01:17,87 462 4/5
DLOUHA Martina 90 KaKr 01:18,78 446 3/2
SPICKOVA Karolina 96 SnVa 01:19,47 435 3/4
MARESOVA Anna 90 NePK 01:19,48 435 3/6
MLEJNKOVA Lucie 94 NePK 01:19,62 432 4/1
KRATKA Barbora 92 TJT& 01:19,64 432 3/1
SAROVA Irena 89 KaKr 01:20,66 416 3/5
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KRUCKOVA Tereza
SPANOVA Vendula
ZELENKOVA Adéla

HLAVACOVA Kate#ina

MARTINKOVA Jana
SZABOVA Barbora
HAGANOVA Simona
KOSTINKOVA Marie

KOURIMSKA Kate#ina

nenastoupil (-a)

50 m volny zpusob - muz

Prijmeni, Jméno
DAVIDEK Patrik
MUZICEK Pavel
MELOUN Jakub
MATEK Stépan
KOKES Michal
VELEK Ladislav
MIHULA Jifi
CHUDOBA Petr
PERTLIK Dan
SARA Jan
HEINITZ Bernard
BRTNIK Tomas
PICK Daniel
VELEK Jan
CEPELAK Kamil
HRDLICKA Lukas
LUKACOVSKY Tibor
MUZICEK Petr
SKRABALEK Martin
PISKAC Ondfej
SPICKA Martin
ZEMAN Dalibor
AMBROZ Simon
SKANTA Pavel
PRSTICKY Michal
PLATZER Ond#ej
LHOTA Filip
KRIZ Petr
BRTNIK Vladimir
CARDA Tomas

TRC Stanislav
KUCERA Michal
URBAN Otakar
KADLEC Jaroslav
KOLESAR Pavel
HACKL Petr
PRADKA Michal
HOCHMANN Adam
SCHUSTER Pavel
HOBZA Jakub
RENFUS Tomas
ZANKA Adam
POKORNY Vojtéch
NOVAK Ales
PRSTICKY Jan
DVORAK Tomas

91
94
93
92
93
93
96
95
78

RN
85
84
84
87
89
89
79
91
91
87
91
89
91
91
80
92
93
80
76
92
93
92
94
83
90
91
85
92
87
92
88
87
74
85
73
88
89
90
91
93
91
94
91
77
93
94

TJT&
TJT&
PKCL
KaKr
TJT&
PKCL
NePK
TJT&
NePK

oddil
S1P1
BiJa
S1P1
BiJa
S1P1
S1P1
NePK
CACR
Olymp
NePK
Boh
KaKr
S1P1
S1P1
UnBr
Boh
Olymp
BiJa
NePK
Boh
SnVa
LoNy
S1P1
NePK
TJTa
S1P1
SOPKo
CACR
KSPK1
S1P1
PKR
USK
NePK
UnBr
USK
NePK
PKSpPR
Boh
PLCB
SpKH
TJTa
TJTa
SpKH
PKSpPR
TJTa
Boh

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

21,02
21,98
23,02
25,09
25,42
25,76
27,66
28,23

Diskval.

1. pulden -
Vysl.cas
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24,71
24,87
24,94
25,21
25,24
25,30
25,32
25,43
25,88
25,89
26,23
26,37
26,54
26,63
26,70
26,71
26,75
26,77
26,85
27,11
27,12
27,13
27,18
27,20
27,26
27,30
27,32
27,45
27,45
27,52
27,58
27,64
27,65
27,77
27,84
27,87
27,89
27,92
27,96
28,07
28,23
28,23
28,27
28,35
28,39
28,41

410
396
381
354
350
346
324
318

19.1.2008

2/3 Stranka 2

2/2
2/4
2/1
1/4
2/6
1/3
1/2
2/5

Body Ro/Dr

639
626
621
601
599
595
594
586
556
555
534
526
515
510
506
506
503
502
498
484
483
483
480
479
476
474
473
466
466
462
459
456
456
450
447
445
444
443
441
436
428
428
427
423
421
420

16/2
15/4
16/3
16/5
16/4
15/3
16/1
16/6
15/2
15/6
15/1
15/5
11/5
11/3
14/3
14/2
14/4
13/3
9/5

12/5
11/6
10/6
13/5
14/1
14/5
10/2
12/1
13/4
10/4
13/2
14/6
12/2
13/6
11/2
12/4
10/3
11/1
12/3
13/1
10/5
11/4
12/6
10/1
8/5

9/3

9/1
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64.
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66.
68.
69.
70.
71.
2.
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92.
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94.
95.
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SRB Jan
NGUYEN Filip
TOMASEK Petr
FRANEK Ondfej
LEDERER Maté&j
PODBORSKY Tomas
ARTOM Gnédin
FRANTA Jakub
MANENA Jan
BOHACEK Lukas
MAREK Jakub
HOLUB Matous
JIRAT Patrik
SIMAK Michal
JENSI vaclav
STEPAN Petr
PITIPAC David
JIRICKA Karel
RADA Matous
DAVIDEK Pavel
SPALENKA Marek
CABADAJ Jan
VESIN Tomas
MAJER Martin
PROCHAZKA Martin
KOPACKA Jan
LUX Petr
MARES Martin
SUCHAL Ondfej
VRBENSKY Jakub
MURICI Jakub
HRUBY Libor
LANGMAJER Jan
REHOUNEK Ondfej
SLECHTA Martin
JIROUSEK Jakub
SVORC Michal
KOTALIK Filip
KUCA Jakub
RATAJ Krystof
CIDLIK Jakub
PRICL Vladislav
SLANINA Ond#ej
PAVLOV Lukas
KOZUBEK Maté&j
NOVOTNY Jan
POS Lukas
UHRINCAT Jan
SVOBODA Jan
KOZLA Vratislav
nenastoupil (-a)

50 m volny zpusob - Zeny

Prijmeni, Jméno

PIKHARTOVA Helena

BREZINOVA Eva
BLAHOVA Jana
TUNKOVA Katefina

DLABOLOVA Kate#ina

76
92
85
91
92
94
93
93
94
93
93
94
94
92
93
93
94
91
92
92
93
94
94
94
94
95
93
94
94
95
95
94
95
93
93
96
97
94
94
94
94
96
96
96
96
95
96
97
00
94

RN
92
87
78
92
92

Boh
S1P1
Boh
NePK
S1P1
Boh
USK
KaKr
S1P1
KaKr
S1P1
SKPNy
Boh
SnVa
SPP
PLCB
Boh
NePK
S1P1
SKPNy
TJTa
NePK
S1P1
S1P1
S1P1
S1P1
SnVa
S1P1
PKSpR
SpKH
S1P1
USK
NePK
KaKr
KaKr
Boh
SnVa
Cps
Cps
S1P1
TJTa
SnVa
KaKr
Boh
Boh
TJTa
Boh
NePK
NePK
NePK

oddil
MoP
PLCB
NePK
PLCB
USK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
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00:
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00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

28,46
28,47
28,51
28,52
28,60
28,63
28,75
28,86
29,10
29,19
29,19
29,27
29,32
29,47
29,53
29,64
29,78
29,91
30,39
30,46
30,46
30,53
30,64
30,69
30,82
31,14
31,19
31,28
32,15
32,17
32,48
32,50
32,64
32,81
32,96
33,42
33,99
34,26
34,39
34,64
34,79
35,45
36,69
36,91
36,96
37,57
40,26
52,11
02,50

Diskval.

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:

28,45
28,46
28,90
28,91
29,01

418
418
416
415
412
411
406
401
391
387
387
384
382
377
374
370
365
360
343
341
341
339
335
333
329
319
318
315
290
289
281
281
2717
273
269
258
245
240
237
232
229
216
195
192
191
182
148
68
39

19.1.2008

9/2 Stranka 3

8/4
8/3
9/4
6/5
8/2
8/1
8/6
7/4
6/3
7/1
9/6
6/4
6/1
7/2
7/3
7/6
6/2
5/5
7/5
6/6
5/3
3/1
5/4
5/1
4/3
3/3
4/1
5/2
4/4
5/6
4/6
4/5
3/2
2/5
3/5
3/4
3/6
2/6
2/4
2/2
2/3
1/5
1/4
1/3
2/1
1/2
1/1
1/6
4/2

Body Ro/Dr

615
614
586
586
580

13/3
13/2
13/1
13/5
13/4
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
50.
52.
53.
54.
54.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

KROCAKOVA Tereza
FALAROVA Barbora
FRITSCHEOVA Aneta
POMAHACOVA Lucie
LUKASKOVA Kristyna
REITINGEROVA Nikola
KOLAROVA Anna
JAROSOVA Lenka
SVANDELIKOVA Simona
HORNAKOVA Linda
DLOUHA Martina
METLICKOVA Lenka
BLAZKOVA Kamila
SPICKOVA Karolina
LAUDOVA Petra
KRATKA Barbora
STUDENA Gabriela
TOMASKOVA Adéla
SPANOVA Vendula
POKORNA Eliska
PROCHAZKOVA Nikola
MLEJNKOVA Lucie
CISAROVA Kristyna
SAROVA Irena
VOZKOVA Andrea
CUDOVA Tereza
FRANKOVA Martina
KANDUSOVA Jana
SLANINOVA Barbora
MARESOVA Anna
SKUHROVA Tereza
KUTILKOVA Kate#ina
BATKOVA Lucie
KRUCKOVA Tereza
RUPRECHTOVA Nikola
PLAVCOVA Linda
TICHACKOVA Klara
VODICKOVA Simona
HEJROVSKA Eliska
PITTROVA Katefina
HAVELKOVA Karolina
NOVA Nicole
KREJCOVA Julie
MARTINKOVA Jana
KOHNOVA Kate¥ina
ZELENKOVA Adéla
HELLUSOVA Eliska
VERNEROVA Lucie
SATROVA Barbora
HLAVACOVA Kate¥ina
MICKOVA Veronika
SZABOVA Barbora
KOSTINKOVA Marie
STANKOVA Lenka
LEHKA Kate#ina
SKALNIKOVA Katefina
REICHOVA Tereza
PUKLOVA Anna
OBERHELOVA Tereza

94
87
92
93
93
93
97
87
92
86
90
94
95
96
94
92
93
94
94
89
93
94
93
89
92
95
93
94
91
90
94
88
94
91
95
93
95
93
94
94
93
95
95
93
83
93
95
95
94
92
94
93
95
93
94
94
94
92
94

Cps
Boh
Boh
S1P1
CACR
PLCB
MoP
Boh
Boh
NePK
KaKr
S1P1
Boh
SnVa
S1P1
TJTa
LoNy
Boh
TJTa
SpKH
SnVa
NePK
S1P1
KaKr
S1P1
Boh
NePK
Boh
KaKr
NePK
Boh
NePK
S1P1
TJTa
S1P1
KaKr
MoP
KaKr
S1P1
S1P1
Cps
S1P1
Boh
TJTa
USK
PKCL
S1P1
S1P1
S1P1
KaKr
S1P1
PKCL
TJTa
S1P1
NePK
PKSpR
Olymp
USK
Cps

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

29,28
29,65
29,75
29,82
29,85
29,91
30,03
30,16
30,23
30,54
30,72
30,87
30,91
30,94
31,20
31,21
31,28
31,45
31,55
31,79
31,92
31,92
31,95
32,11
32,12
32,26
32,39
32,49
32,54
32,72
32,75
32,92
32,93
32,94
32,99
33,00
33,06
33,14
33,22
33,44
33,48
33,66
33,68
33,87
34,07
34,07
34,53
34,80
34,92
34,92
35,03
35,09
35,36
35,62
35,72
35,77
35,87
35,98
36,07

564
543
538
534
532
529
523
516
512
497
488
481
479
478
466
466
462
455
451
441
435
435
434
428
427
422
417
413
411
404
403
397
396
396
394
394
392
389
386
379
377
371
371
364
358
358
344
336
332
332
329
328
320
313
311
309
307
304
302

12/2
13/6
11/3
12/4
12/1
12/3
12/6
12/5
11/5
11/4
10/2
11/6
10/3
10/4
10/1
10/5
8/4
9/3
10/6
9/4
11/2
9/2
7/3
9/1
8/5
8/6
5/4
9/6
8/2
7/6
6/3
6/4
7/4
11/1
5/6
6/6
8/3
6/2
7/5
5/2
6/5
5/3
6/1
4/3
8/1
5/1
3/5
3/4
5/5
7/1
3/6
7/2
4/2
2/3
4/6
4/4
4/1
4/5
2/5

Stranka 4
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KOVAROVA Jana
HAGANOVA Simona
NECHANICKA Barbora
VANICKOVA Olga
RYCHETSKA Tereza
BACKOVSKA Petra
BOZDECHOVA Slavka
SESTAKOVA Veronika
ZVERINOVA Adéla
SESTAKOVA Katefina
SOLTYSOVA Nela
KOURIMSKA Kate¥ina
nenastoupil (-a)

50 m prsa - muzi
Prijmeni, Jméno
DAVIDEK Patrik
MELOUN Jakub
MUZICEK Petr
MUZICEK Pavel
MATEK Stépan
CHUDOBA Petr
ZANKA Adam
PISKAC Ondfej
LHOTA Filip
SARA Jan
PERTLIK Dan
MIHULA Jifi
PICK Daniel
PRSTICKY Michal
KADLEC Jaroslav
CEPELAK Kamil
NGUYEN Filip
HRDLICKA Lukas
ZEMAN Dalibor
PODBORSKY Tomas
SKANTA Pavel
KOKES Michal
SIMAK Michal
POKORNY Vojtéch
VELEK Ladislav
BRTNIK Tomas
SCHUSTER Pavel
VELEK Jan
HOCHMANN Adam
TRC Stanislav
HEINITZ Bernard
HACKL Petr
LUKACOVSKY Tibor
SPICKA Martin
KUCERA Michal
SRB Jan

AMBROZ Simon
JENSI vaclav
PLATZER Ond#ej
FRANEK Ondfej
TOMASEK Petr
BRTNIK Vladimir
URBAN Otakar

94
96
95
97
95
95
95
97
97
99
98
78

RN
85
84
80
84
87
91
94
92
85
87
91
79
91
90
85
80
92
92
92
94
83
89
92
91
89
89
91
91
90
88
91
88
93
93
87
76
94
93
91
91
85
87
74

S1P1
NePK
USK
Boh
SKPNy
TJTa
S1P1
NePK
Boh
NePK
NePK
NePK

oddil
S1P1
S1P1
BiJa
BiJa
BiJa
CACR
TJTa
Boh
SOPKo
NePK
Olymp
NePK
S1P1
TJTa
UnBr
UnBr
S1P1
Boh
LoNy
Boh
NePK
S1P1
SnVa
SpKH
S1P1
KaKr
PLCB
S1P1
Boh
PKR
Boh
NePK
Olymp
SnVa
USK
Boh
S1P1
SPP
S1P1
NePK
Boh
KSPK1
NePK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

36,10
36,39
38,21
38,22
38,45
38,93
39,66
42,25
46,46
53,10
59,84

Diskval.

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

30,14
31,00
31,20
32,13
32,38
32,78
32,85
32,85
33,05
33,73
33,75
33,93
34,00
34,31
34,43
34,44
34,81
34,90
34,96
35,00
35,04
35,07
35,48
35,58
35,63
35,65
35,79
35,83
35,90
35,95
36,25
36,33
36,41
36,50
36,50
36,60
36,60
36,61
36,66
37,15
37,18
37,29
37,41

301
294
254
254
249
240
227
188
141
95
66

19.1.2008

3/3 Stranka 5

3/1
2/4
2/2
2/1
3/2
2/6
1/3
1/4
1/5
1/2
9/5

Body Ro/Dr

696
640
627
574
561
541
538
538
528
497
496
488
485
472
467
466
452
448
446
444
443
442
427
423
421
421
416
414
412
410
400
397
395
392
392
389
389
388
387
372
371
367
364

16/3
16/4
16/2
16/6
16/5
15/4
15/5
16/1
15/6
14/3
9/6

13/3
14/2
15/1
14/4
15/2
13/1
13/4
8/5

12/4
13/2
11/4
12/3
14/1
12/5
9/3

15/3
12/2
14/6
14/5
12/1
10/3
8/6

7/4

11/6
10/2
9/2

11/5
9/4

11/3
6/1

12/6
11/2



44 .
45.
45.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

[N

S oy

SKRABALEK Martin
JIRICKA Karel
PRSTICKY Jan
HOBZA Jakub
RENFUS Tomas
RADA Matous
KOLESAR Pavel
NOVAK Ales
HOLUB Matous
FRANTA Jakub
KRIZ petr
LEDERER Maté&j
DVORAK Tomas
BOHACEK Lukas
STEPAN Petr
REHOUNEK Ond#ej
MAREK Jakub
KOPACKA Jan
PRADKA Michal
SPALENKA Marek
VESIN Tomas
CARDA Tomas
MANENA Jan
CABADAJ Jan
JIRAT Patrik
MURICI Jakub
MAJER Martin
DAVIDEK Pavel
PITIPAC David
LUX Petr
VRBENSKY Jakub
KUCA Jakub
PROCHAZKA Martin
HRUBY Libor
ARTOM Gnédin
MARES Martin
SLECHTA Martin
KOTALIK Filip
RATAJ Krystof
CIDLIK Jakub
SVORC Michal
LANGMAJER Jan
KOZUBEK Maté&j
PRICL Vladislav
PAVLOV Lukas
SLANINA Ond#ej
SUCHAL Ond#ej
JIROUSEK Jakub
NOVOTNY Jan
POS Lukas
UHRINCAT Jan
SVOBODA Jan
KOZLA Vratislav
nenastoupil (-a) k zavodu

50 m prsa - Zeny
Prijmeni, Jméno
BREZINOVA Eva
PIKHARTOVA Helena

76
91
93
93
91
92
73
77
94
93
92
92
94
93
93
93
93
95
89
93
94
92
94
94
94
95
94
92
94
93
95
94
94
94
93
94
93
94
94
94
97
95
96
96
96
96
94
96
95
96
97
00
94

RN
87
92

NePK
NePK
TJTa
SpKH
TJTa
S1P1
USK
PKSpR
SKPNy
KaKr
CACR
S1P1
Boh
KaKr
PLCB
KaKr
S1P1
S1P1
PKSpR
TJTa
S1P1
S1P1
S1P1
NePK
Boh
S1P1
S1P1
SKPNy
Boh
SnVa
SpKH
Cps
S1P1
USK
USK
S1P1
KaKr
Cps
S1P1
TJTa
SnVa
NePK
Boh
SnVa
Boh
KaKr
PKSpR
Boh
TJTa
Boh
NePK
NePK
NePK

oddil
PLCB
MoP

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

37,47
37,54
37,54
37,56
37,65
37,70
37,85
37,87
37,89
38,08
38,26
38,61
38,71
38,72
38,86
39,20
39,27
39,28
39,36
39,61
39,68
40,03
40,18
40,37
40,70
40,96
41,36
41,74
41,92
41,94
42,19
43,21
43,25
44,05
44,29
44,44
44,59
45,37
46,14
46,51
47,10
47,37
47,57
47,85
48,16
49,56
50,17
51,02
51,79
54,74
01,74
08,70

Diskval.

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:

34,96
35,62

362
360
360
360
357
356
351
351
350
345
340
331
329
328
325
316
315
314
313
307
305
297
294
290
283
277
269
262
259
258
254
236
236
223
219
217
215
204
194
189
182
179
177
174
171
157
151
143
137
116
81
59

19.1.2008

lO/48trémka16

8/3
7/2
8/2
7/3
10/5
10/1
3/3
8/4
6/3
13/5
5/4
7/6
9/5
11/1
9/1
6/6
6/5
10/6
6/4
4/4
5/1
7/1
6/2
4/3
5/5
4/1
8/1
4/5
7/5
5/6
2/2
4/6
5/3
5/2
3/2
1/3
2/6
3/4
3/5
2/3
4/2
3/6
3/1
2/5
2/1
2/4
1/5
1/4
1/2
1/1
1/6
13/6

Body Ro/Dr

649
614

13/3
13/4
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11.
12.
13.
14.
15.
le.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
31.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

BLAHOVA Jana
FRITSCHEOVA Aneta
LUKASKOVA Kristyna
TOMASKOVA Adéla
SVANDELIKOVA Simona
CISAROVA Kristyna
MLEJNKOVA Lucie
LAUDOVA Petra
PROCHAZKOVA Nikola
FALAROVA Barbora
POKORNA Eliska
MARESOVA Anna
HORNAKOVA Linda
KOHNOVA Kate¥ina
METLICKOVA Lenka
POMAHACOVA Lucie
OBERHELOVA Tereza
REITINGEROVA Nikola
SAROVA Irena
PLAVCOVA Linda
KRATKA Barbora
KANDUSOVA Jana
KOLAROVA Anna
NOVA Nicole
TUNKOVA Kate#ina
BLAZKOVA Kamila
SKUHROVA Tereza
FRANKOVA Martina
KRUCKOVA Tereza
KUTILKOVA Kate#ina
PITTROVA Katefina
KOVAROVA Jana
HEJROVSKA Eliska
SPICKOVA Karolina
VOZKOVA Andrea
HAVELKOVA Karolina
SZABOVA Barbora
KROCAKOVA Tereza
ZELENKOVA Adéla
DLOUHA Martina
SLANINOVA Barbora
STUDENA Gabriela
SPANOVA Vendula
KREJCOVA Julie
MARTINKOVA Jana
PUKLOVA Anna
RUPRECHTOVA Nikola
DLABOLOVA Kate¥ina
HAGANOVA Simona
LEHKA Kate#ina
TICHACKOVA Klara
BATKOVA Lucie
VODICKOVA Simona
MICKOVA Veronika
STANKOVA Lenka
HELLUSOVA Eliska
KOSTINKOVA Marie
HLAVACOVA Kate¥ina
BOZDECHOVA Slavka

78
92
93
94
92
93
94
94
93
87
89
90
86
83
94
93
94
93
89
93
92
94
97
95
92
95
94
93
91
88
94
94
94
96
92
93
93
94
93
90
91
93
94
95
93
92
95
92
96
94
95
94
93
94
93
95
95
92
95

NePK
Boh

CACR
Boh

Boh

S1P1
NePK
S1P1
SnVa
Boh

SpKH
NePK
NePK
USK

S1P1
S1P1
Cps

PLCB
KaKr
KaKr
TJTa
Boh

MoP

S1P1
PLCB
Boh

Boh

NePK
TJTa
NePK
S1P1
S1P1
S1P1
SnVa
S1P1
Cps

PKCL
Cps

PKCL
KaKr
KaKr
LoNy
TJTa
Boh

TJTa
USK

S1P1
USK

NePK
NePK
MoP

S1P1
KaKr
S1P1
S1P1
S1P1
TJTa
KaKr
S1P1

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

35,94
35,95
37,51
38,19
39,77
40,02
40,11
40,20
40,36
40,39
40,46
40,57
40,77
40,98
41,08
41,11
41,21
41,26
41,53
41,64
41,92
41,96
42,11
42,15
42,23
42,26
42,28
42,37
42,70
42,70
42,75
42,77
42,95
43,06
43,22
43,24
43,25
43,69
44,19
44,23
44,45
44,66
44,74
44,84
44,85
44,88
45,04
45,37
45,39
45,52
45,99
46,06
46,40
46,47
46,50
46,55
46,59
47,74
48,03

597
597
526
498
441
433
430
427
422
421
419
415
409
403
400
399
396
395
387
384
377
375
371
370
368
367
367
365
356
356
355
355
350
347
344
343
343
333
321
321
316
311
310
308
307
307
304
297
297
294
285
284
278
276
276
275
274
255
250

13/2
13/5
13/1
13/6
10/2
11/6
12/3
12/5
12/2
11/1
11/2
11/5
12/6
12/1
10/1
11/3
9/2
10/4
10/6
6/2
9/3
8/4
5/4
5/2
10/3
10/5
8/6
8/1
8/3
9/1
6/4
8/2
8/5
6/1
4/6
7/5
7/6
6/5
5/5
7/3
5/3
9/4
12/4
4/2
5/6
7/4
2/3
7/2
7/1
9/5
3/3
5/1
6/6
3/6
4/5
3/4
2/4
4/3
3/5

Stranka 7



62.
63.
63.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.

vl
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CUDOVA Tereza
REICHOVA Tereza
SATROVA Barbora
VERNEROVA Lucie
RYCHETSKA Tereza
ZVERINOVA Adéla
SKALNIKOVA Katefina
BACKOVSKA Petra
VANICKOVA Olga
SESTAKOVA Veronika
NECHANICKA Barbora
SOLTYSOVA Nela
SESTAKOVA Katefina
JAROSOVA Lenka

nenastoupil (-a) k z&vodu

KOURIMSKA Kate#ina

nenastoupil (-a) k z&vodu

50 m motylek - muzi
Prijmeni, Jméno
KOKES Michal
MELOUN Jakub
DAVIDEK Patrik
MATEK Stépan
MIHULA Jifi
MUZICEK Petr
CEPELAK Kamil
MUZICEK Pavel
PERTLIK Dan
VELEK Jan
LUKACOVSKY Tibor
CHUDOBA Petr
AMBROZ Simon
SARA Jan

SKANTA Pavel
VELEK Ladislav
PRSTICKY Michal
PICK Daniel
PLATZER Ond#ej
SKRABALEK Martin
HEINITZ Bernard
ZEMAN Dalibor
HACKL Petr

TRC Stanislav
BRTNIK Tomas
NGUYEN Filip
KADLEC Jaroslav
HRDLICKA Lukas
PISKAC Ondfej
KOLESAR Pavel
CARDA Tomas
HOCHMANN Adam
LHOTA Filip
KUCERA Michal
ZANKA Adam
BRTNIK Vladimir
PRSTICKY Jan
SPICKA Martin
TOMASEK Petr

95
94
94
95
95
97
94
95
97
97
95
98
99
87

78

RN
89
84
85
87
79
80
80
84
91
91
93
91
94
87
83
89
90
91
91
76
91
92
88
88
89
92
85
92
92
73
92
90
85
87
94
87
93
93
85

Boh
Olymp
S1P1
S1P1
SKPNy
Boh
PKSpR
TJTa
Boh
NePK
USK
NePK
NePK
Boh

NePK

oddil
S1P1
S1P1
S1P1
BiJa
NePK
BiJa
UnBr
BiJa
Olymp
S1P1
Olymp
CACR
S1P1
NePK
NePK
S1P1
TJTa
S1P1
S1P1
NePK
Boh
LoNy
NePK
PKR
KaKr
S1P1
UnBr
Boh
Boh
USK
S1P1
Boh
SOPKo
USK
TJTa
KSPK1
TJTa
SnVa
Boh

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

48,30
48,94
48,94
49,01
50,12
50,25
50,47
51,68
52,77
53,05
56,01
59,41
02,28

Diskval.

Diskval.

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

26,73
26,97
27,03
27,26
27,45
27,76
28,14
28,37
28,43
28,54
28,55
28,61
29,07
29,26
29,28
29,40
29,58
29,73
29,76
29,82
30,01
30,21
30,27
30,34
30,39
30,43
30,55
30,63
30,68
30,74
30,83
30,86
30,92
31,01
31,18
31,38
31,41
31,45
31,74

246
237
237
236
220
219
216
201
189
186
158
132
115

19.1.2008

2/1 Stranka 8

4/4
3/2
3/1
2/2
1/4
4/1
2/5
2/6
1/3
6/3
1/5
1/2
11/4

9/6

Body Ro/Dr

633
616
612
597
584
565
542
529
526
520
519
516
492
483
482
476
467
460
459
456
447
438
436
433
431
429
424
421
419
416
413
411
409
405
399
391
390
389
378

16/3
16/5
16/2
16/4
16/6
15/3
16/1
15/6
15/5
14/3
14/6
15/4
14/5
13/2
15/2
14/4
15/1
13/6
14/2
13/5
12/5
11/3
13/4
14/1
12/3
10/4
12/6
13/3
12/4
10/3
12/2
13/1
10/1
12/1
11/6
11/1
7/4

8/1

11/4



40.
41.
41.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

SRB Jan
RENFUS Tomas
FRANTA Jakub
URBAN Otakar
POKORNY Vojtéch
KRIZ Petr
NOVAK Ales
STEPAN Petr
HOLUB Matous
PODBORSKY Tomas
DVORAK Tomas
ARTOM Gnédin
HOBZA Jakub
SCHUSTER Pavel
SIMAK Michal
FRANEK Ond#ej
JIRAT Patrik
LEDERER Maté&j
PRADKA Michal
MAREK Jakub
SPALENKA Marek
KOPACKA Jan
JENSI vaclav
CABADAJ Jan
JIRICKA Karel
REHOUNEK Ond#ej
MANENA Jan
RADA Matous
LUX Petr
LANGMAJER Jan
BOHACEK Lukas
DAVIDEK Pavel
PROCHAZKA Martin
VESIN Tomas
PITIPAC David
MAJER Martin
RATAJ Krystof
MURICI Jakub
SUCHAL Ond#ej
MARES Martin
CIDLIK Jakub
VRBENSKY Jakub
HRUBY Libor
SVORC Michal
KUCA Jakub
SLECHTA Martin
PAVLOV Lukas
PRICL Vladislav
NOVOTNY Jan
KOZUBEK Maté&j
SLANINA Ondfej
KOTALIK Filip
POS Lukas
JIROUSEK Jakub
UHRINCAT Jan
nenastoupil (-a)
KOZLA Vratislav
nenastoupil (-a)
SVOBODA Jan

76
91
93
74
91
92
77
93
94
94
94
93
93
81
92
91
94
92
89
93
93
95
93
94
91
93
94
92
93
95
93
92
94
94
94
94
94
95
94
94
94
95
94
97
94
93
96
96
95
96
96
94
96
96
97

94

00

Boh
TJTa
KaKr
NePK
SpKH
CACR
PKSpR
PLCB
SKPNy
Boh
Boh
USK
SpKH
PLCB
SnVa
NePK
Boh
S1P1
PKSpR
S1P1
TJTa
S1P1
SPP
NePK
NePK
KaKr
S1P1
S1P1
SnVa
NePK
KaKr
SKPNy
S1P1
S1P1
Boh
S1P1
S1P1
S1P1
PKSpR
S1P1
TJTa
SpKH
USK
SnVa
Cps
KaKr
Boh
SnVa
TJTa
Boh
KaKr
Cps
Boh
Boh
NePK

NePK

NePK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

31,77
31,79
31,79
31,80
32,12
32,29
32,43
32,46
32,47
32,59
32,70
32,73
32,74
32,87
33,33
33,44
33,55
33,56
33,60
33,76
34,43
34,52
35,08
35,24
35,31
35,70
35,77
35,81
36,18
36,97
37,01
37,79
38,04
38,16
38,26
38,83
38,96
39,04
39,48
39,70
39,99
40,59
41,07
41,81
42,26
42,89
43,69
45,71
45,91
46,09
46,40
46,48
49,66
53,64

Diskval.

Diskval.

Diskval.

377
376
376
376
365
359
354
353
353
349
346
345
344
340
326
323
320
320
319
314
296
294
280
276
275
266
264
263
255
239
238
224
220
218
216
206
204
203
196
193
189
181
174
165
160
153
145
127
125
123
121
120
99
78

10/2
10/6
8/3
11/2
9/2
9/3
9/5
8/2
8/4
9/6
10/5
9/4
9/1
11/5
4/4
8/5
8/6
7/5
6/1
7/2
6/6
5/5
7/3
7/6
5/3
4/5
4/1
4/3
4/2
6/4
6/2
6/3
7/1
3/6
5/2
5/1
5/6
5/4
1/2
3/1
2/2
4/6
3/4
1/3
2/6
1/5
3/2
3/3
2/4
3/5
2/5
1/4
2/3
2/1
1/1

6/5

1/6

Stranka 9
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predc¢asny start

50 m motylek - Zeny
Prijmeni, Jméno
BREZINOVA Eva
JAROSOVA Lenka
FALAROVA Barbora
TUNKOVA Kate#ina
BLAHOVA Jana
SVANDELIKOVA Simona
PIKHARTOVA Helena
REITINGEROVA Nikola
LUKASKOVA Kristyna
HORNAKOVA Linda
KOLAROVA Anna
DLABOLOVA Kate#ina
FRITSCHEOVA Aneta
STUDENA Gabriela
KREJCOVA Julie
KROCAKOVA Tereza
DLOUHA Martina
CUDOVA Tereza
VOZKOVA Andrea
LAUDOVA Petra
MLEJNKOVA Lucie
SPANOVA Vendula
POMAHACOVA Lucie
KANDUSOVA Jana
KRUCKOVA Tereza
POKORNA Eliska
MARESOVA Anna
BATKOVA Lucie
RUPRECHTOVA Nikola
PLAVCOVA Linda
HEJROVSKA Eliska
TOMASKOVA Adéla
SAROVA Irena
KUTILKOVA Kate¥ina
REICHOVA Tereza
METLICKOVA Lenka
HLAVACOVA Kate¥ina
PROCHAZKOVA Nikola
CISAROVA Kristyna
SATROVA Barbora
PITTROVA Katefina
VERNEROVA Lucie
KOHNOVA Kate¥ina
VODICKOVA Simona
SLANINOVA Barbora
SPICKOVA Karolina
FRANKOVA Martina
MARTINKOVA Jana
BLAZKOVA Kamila
SKUHROVA Tereza
TICHACKOVA Klara
HELLUSOVA Eliska
HAVELKOVA Karolina
KRATKA Barbora
SZABOVA Barbora
ZELENKOVA Adéla
KOVAROVA Jana
HAGANOVA Simona

RN
87
87
87
92
78
92
92
93
93
86
97
92
92
93
95
94
90
95
92
94
94
94
93
94
91
89
90
94
95
93
94
94
89
88
94
94
92
93
93
94
94
95
83
93
91
96
93
93
95
94
95
95
93
92
93
93
94
96

oddil
PLCB
Boh
Boh
PLCB
NePK
Boh
MoP
PLCB
CACR
NePK
MoP
USK
Boh
LoNy
Boh
Cps
KaKr
Boh
S1P1
S1P1
NePK
TJTa
S1P1
Boh
TJTa
SpKH
NePK
S1P1
S1P1
KaKr
S1P1
Boh
KaKr
NePK
Olymp
S1P1
KaKr
SnVa
S1P1
S1P1
S1P1
S1P1
USK
KaKr
KaKr
SnVa
NePK
TJTa
Boh
Boh
MoP
S1P1
Cps
TJTa
PKCL
PKCL
S1P1
NePK

1. pulden - 19.1.2008

Vysl.cas

00

:30,09
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

31,49
31,61
32,28
32,46
32,50
32,79
33,11
33,13
33,72
34,07
34,07
34,69
35,03
35,20
35,33
35,39
35,42
35,51
35,62
35,63
35,68
35,69
36,10
36,25
36,32
36,61
36,64
36,69
36,70
36,88
36,98
37,46
38,00
38,02
38,07
38,08
38,10
38,17
38,19
38,43
38,64
38,76
38,84
39,08
39,11
39,41
39,56
39,75
40,02
40,19
40,24
40,34
40,34
40,38
40,40
41,73
42,35

Stranka 10

Body Ro/Dr

645
563
556
523
514
512
499
484
483
458
444
444
421
409
403
399
397
396
393
389
389
387
387
374
369
367
358
357
356
356
350
348
334
320
320
319
318
318
316
316
310
305
302
300
294
294
287
284
280
274
271
270
268
268
267
267
242
231

13/3
13/2
13/5
13/4
12/3
12/2
13/6
13/1
12/4
12/5
11/4
12/1
12/6
9/1
10/2
10/1
7/3
10/4
11/2
9/2
11/1
9/5
8/6
11/5
5/3
10/3
9/3
5/6
4/3
7/2
8/4
11/6
7/6
8/2
10/6
8/1
8/3
10/5
4/1
6/5
6/2
6/3
8/5
6/1
7/5
9/6
6/4
4/2
9/4
7/1
3/3
4/5
4/6
6/6
7/4
4/4
3/4
5/2



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
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MICKOVA Veronika
KOSTINKOVA Marie
PUKLOVA Anna
NOVA Nicole
LEHKA Kate#ina
STANKOVA Lenka

BOZDECHOVA Slavka
NECHANICKA Barbora

RYCHETSKA Tereza
VANICKOVA Olga

OBERHELOVA Tereza

BACKOVSKA Petra

SKALNIKOVA Katefina

ZVERINOVA Adéla

SESTAKOVA Veronika

predcasny start
SOLTYSOVA Nela

druhy ptred¢asny start
KOURIMSKA Kate#ina

nenastoupil (-a)

SESTAKOVA Katefina

nenastoupil (-a)

50 m znak - muzi
Prijmeni, Jméno
MATEK Stépan
MELOUN Jakub
VELEK Jan
MUZICEK Pavel
LUKACOVSKY Tibor
MIHULA Jifi
MUZICEK Petr
DAVIDEK Patrik
KOKES Michal
PERTLIK Dan
PICK Daniel
AMBROZ Simon
HEINITZ Bernard
SPICKA Martin
SARA Jan

KRIZ Petr
VELEK Ladislav
SKANTA Pavel
BRTNIK Tomas
PRSTICKY Michal
HOCHMANN Adam
NGUYEN Filip
CARDA Tomas
CEPELAK Kamil
ZEMAN Dalibor
PLATZER Ond#ej
LEDERER Maté&j
TRC Stanislav
TOMASEK Petr
CHUDOBA Petr
KADLEC Jaroslav
HOLUB Matous
PRADKA Michal
ZANKA Adam
KUCERA Michal
SPALENKA Marek
PRSTICKY Jan

94
95
92
95
94
93
95
95
95
97
94
95
94
97
97

98

78

99

RN
87
84
91
84
93
79
80
85
89
91
91
94
91
93
87
92
89
83
89
90
90
92
92
80
92
91
92
88
85
91
85
94
89
94
87
93
93

S1P1
TJTa
USK
S1P1
NePK
S1P1
S1P1
USK
SKPNy
Boh
Cps
TJTa
PKSpR
Boh
NePK

NePK

NePK

NePK

oddil
BiJa
S1P1
S1P1
BiJa
Olymp
NePK
BiJa
S1P1
S1P1
Olymp
S1P1
S1P1
Boh
SnVa
NePK
CACR
S1P1
NePK
KaKr
TJTa
Boh
S1P1
S1P1
UnBr
LoNy
S1P1
S1P1
PKR
Boh
CACR
UnBr
SKPNy
PKSpPR
TJTa
USK
TJTa
TJTa

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

42,52
42,75
43,74
44,02
44,24
44,50
45,66
45,94
46,88
47,59
48,48
49,02
52,18
56,17

Diskval.

Diskval.

Diskval.

Diskval.

2. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

28,23
28,51
28,87
28,91
29,06
29,19
29,58
29,77
29,79
30,42
30,79
30,81
31,26
31,41
31,56
31,62
31,90
32,07
32,14
32,20
32,24
32,33
32,60
32,85
32,94
33,06
33,10
33,37
33,55
33,68
33,82
34,00
34,05
34,06
34,11
34,11
34,19

229
225
210
206
203
199
185
181
171
163
154
149
124
99

19.1.200¢

3/ 6Strémka 1M

3/2
5/1
2/2
5/5
2/3
2/4
5/4
2/5
3/5
2/6
3/1
2/1
1/3
1/4

1/5
11/3

1/2

Body Ro/Dr

594
577
555
553
545
537
516
506
505
475
458
457
437
431
425
423
412
405
402
400
399
395
386
377
374
370
368
360
354
350
345
340
338
338
337
337
334

16/3
16/4
16/2
15/4
15/2
16/5
15/3
16/6
16/1
10/1
14/5
15/6
14/3
14/2
13/4
12/4
13/3
13/2
13/6
14/1
12/3
10/4
15/5
15/1
11/5
13/5
11/2
14/6
10/2
8/1

12/6
11/3
13/1
11/4
12/5
8/3

7/4



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
51.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
68.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
77.
8.
79.
79.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

FRANTA Jakub
HOBZA Jakub
POKORNY Vojtéch
RENFUS Tomas
LHOTA Filip
FRANEK Ondfej
STEPAN Petr
MAREK Jakub
BRTNIK Vladimir
PODBORSKY Tomas
SKRABALEK Martin
CABADAJ Jan
LUX Petr
SRB Jan
MANENA Jan
JENSI vaclav
URBAN Otakar
JIRAT Patrik
MAJER Martin
NOVAK Ale$
ARTOM Gnédin
SIMAK Michal
SCHUSTER Pavel
DAVIDEK Pavel
RADA Matous
PISKAC Ondfej
KOLESAR Pavel
PROCHAZKA Martin
DVORAK Tomas
KOPACKA Jan
MARES Martin
BOHACEK Lukas
JIRICKA Karel
MURICI Jakub
VRBENSKY Jakub
PITIPAC David
LANGMAJER Jan
SUCHAL Ond#ej
VESIN Tomas
REHOUNEK Ond#ej
PRICL Vladislav
SVORC Michal
HRUBY Libor
KUCA Jakub
CIDLIK Jakub
JIROUSEK Jakub
RATAJ Krystof
SLANINA Ondfej
KOTALIK Filip
SLECHTA Martin
KOZUBEK Maté&j
NOVOTNY Jan
POS Lukas
PAVLOV Lukas
UHRINCAT Jan
SVOBODA Jan
HRDLICKA Lukas
nenastoupil (-a)
HACKL Petr
nenastoupil (-a)
KOZLA Vratislav
nenastoupil (-a)

93
93
91
91
85
91
93
93
87
94
76
94
93
76
94
93
74
94
94
77
93
92
91
92
92
92
73
94
94
95
94
93
91
95
95
94
95
94
94
93
96
97
94
94
94
96
94
96
94
93
96
95
96
96
97
00
92

88

94

KaKr
SpKH
SpKH
TJTa
SOPKo
NePK
PLCB
S1P1
KSPK1
Boh
NePK
NePK
SnVa
Boh
S1P1
SPP
NePK
Boh
S1P1
PKSpR
USK
SnVa
PLCB
SKPNy
S1P1
Boh
USK
S1P1
Boh
S1P1
S1P1
KaKr
NePK
S1P1
SpKH
Boh
NePK
PKSpR
S1P1
KaKr
SnVa
SnVa
USK
Cps
TJTa
Boh
S1P1
KaKr
Cps
KaKr
Boh
TJTa
Boh
Boh
NePK
NePK
Boh

NePK

NePK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

34,22
34,53
34,60
34,69
34,74
34,76
34,80
34,90
34,91
35,15
35,27
35,41
35,44
35,47
35,47
35,50
35,74
35,93
36,28
36,29
36,48
36,53
36,76
36,83
36,85
36,93
37,43
37,53
37,81
37,83
37,88
37,88
38,09
39,03
39,05
39,45
39,59
39,86
40,14
40,18
41,00
41,07
41,07
41,72
41,90
42,88
43,09
43,37
43,68
44,88
45,06
47,53
47,60
48,61
06,00
07,76

Diskval.

Diskval.

Diskval.

333
325
323
320
319
318
317
314
314
308
305
301
300
299
299
299
293
288
280
280
275
274
269
267
267
265
255
253
247
247
246
246
242
225
224
218
215
211
207
206
194
193
193
184
182
169
167
164
160
148
146
124
124
116
46
43

9/28trénka 12

9/3
12/2
7/1
10/3
9/4
11/6
12/1
10/6
7/2
10/5
11/1
9/5
6/3
8/4
7/3
7/5
6/2
7/6
6/1
8/6
8/2
14/4
9/1
4/4
8/5
6/4
4/5
6/6
4/2
3/2
5/3
6/5
4/3
5/1
5/2
5/4
3/3
2/2
2/5
3/4
4/6
5/6
1/2
3/1
3/5
4/1
2/4
2/1
1/4
2/3
3/6
1/3
2/6
1/1
1/6
1/5

9/6

5/5
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. 50 m znak - Zeny

Prijmeni, Jméno
SVANDELIKOVA Simona
BREZINOVA Eva
JAROSOVA Lenka
TUNKOVA Kate#ina
PIKHARTOVA Helena
KROCAKOVA Tereza
HORNAKOVA Linda
METLICKOVA Lenka
BLAHOVA Jana
KOLAROVA Anna
FALAROVA Barbora
STUDENA Gabriela
BLAZKOVA Kamila
LUKASKOVA Kristyna
LAUDOVA Petra
POMAHACOVA Lucie
REITINGEROVA Nikola
DLOUHA Martina
MARESOVA Anna
MLEJNKOVA Lucie
SAROVA Irena
VOZKOVA Andrea
FRITSCHEOVA Aneta
TOMASKOVA Adéla
PROCHAZKOVA Nikola
POKORNA Eliska
KANDUSOVA Jana
CUDOVA Tereza
SPANOVA Vendula
SKUHROVA Tereza
SPICKOVA Karolina
VODICKOVA Simona
PLAVCOVA Linda
RUPRECHTOVA Nikola
CISAROVA Kristyna
KRATKA Barbora
FRANKOVA Martina
PITTROVA Katefina
SZABOVA Barbora
SLANINOVA Barbora
MICKOVA Veronika
TICHACKOVA Klara
KRUCKOVA Tereza
LEHKA Kate#ina
BATKOVA Lucie
SKALNIKOVA Katefina
SATROVA Barbora
MARTINKOVA Jana
DLABOLOVA Kate#ina
PUKLOVA Anna
KOHNOVA Kate¥ina
VERNEROVA Lucie
KREJCOVA Julie
HEJROVSKA Eliska
ZELENKOVA Adéla
NOVA Nicole
HAGANOVA Simona
STANKOVA Lenka
HELLUSOVA Eliska

RN
92
87
87
92
92
94
86
94
78
97
87
93
95
93
94
93
93
90
90
94
89
92
92
94
93
89
94
95
94
94
96
93
93
95
93
92
93
94
93
91
94
95
91
94
94
94
94
93
92
92
83
95
95
94
93
95
96
93
95

oddil
Boh
PLCB
Boh
PLCB
MoP
Cps
NePK
S1P1
NePK
MoP
Boh
LoNy
Boh
CACR
S1P1
S1P1
PLCB
KaKr
NePK
NePK
KaKr
S1P1
Boh
Boh
SnVa
SpKH
Boh
Boh
TJTa
Boh
SnVa
KaKr
KaKr
S1P1
S1P1
TJTa
NePK
S1P1
PKCL
KaKr
S1P1
MoP
TJTa
NePK
S1P1
PKSpPR
S1P1
TJTa
USK
USK
USK
S1P1
Boh
S1P1
PKCL
S1P1
NePK
S1P1
S1P1

2. pulden - 19.1.200¢

Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32,67
32,93
33,12
33,74
33,76
34,28
34,74
34,86
35,03
35,23
35,37
35,85
35,92
35,93
36,18
36,46
37,01
37,18
37,29
37,44
37,47
37,50
37,54
37,72
38,11
38,20
38,29
38,41
38,44
38,47
38,62
38,78
38,88
38,97
39,26
39,27
39,29
39,33
39,48
39,79
39,81
39,82
40,24
40,35
40,36
40,43
40,75
40,76
40,80
40,80
40,93
41,04
41,09
41,09
41,15
41,31
41,40
41,61
41,94

Stranka 13

Body Ro/Dr

580
566
556
526
525
502
482
477
470
462
457
439
436
436
427
417
399
393
390
385
384
383
382
377
365
363
360
357
356
355
351
347
344
342
334
334
333
332
328
321
320
320
310
308
307
306
299
298
298
298
295
292
291
291
290
287
285
281
274

13/3
13/1
13/4
13/5
13/2
12/3
13/6
12/5
12/2
10/3
11/3
10/5
12/4
12/6
11/1
10/4
12/1
11/2
8/2
11/5
7/2
9/1
8/3
9/5
8/1
11/6
10/1
8/5
8/4
9/4
5/5
7/3
3/6
5/4
3/2
9/2
9/6
6/1
9/3
8/6
5/3
7/5
6/5
6/3
6/4
5/1
6/2
5/2
11/4
7/4
10/2
4/2
5/6
3/3
4/3
4/6
6/6
3/4
2/3



60.
61.
62.
63.
63.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.

-
-—

e}
O
¢

O ~J o U b W NP

WWWWWNNNNNONNDNNONNDNNNDRRERRRRP BB
BWN R OW®WTJOd WNE O W00 & Wl EF oW

12.
Por.

KUTILKOVA Kate¥ina
HAVELKOVA Karolina
RYCHETSKA Tereza
HLAVACOVA Kate¥ina
KOSTINKOVA Marie
KOVAROVA Jana
NECHANICKA Barbora
BOZDECHOVA Slavka
OBERHELOVA Tereza
REICHOVA Tereza
VANICKOVA Olga
BACKOVSKA Petra
SESTAKOVA Veronika
ZVERINOVA Adéla
SESTAKOVA Katefina
SOLTYSOVA Nela
KOURIMSKA Kate#ina
nenastoupil (-a)

. 100 m motylek - muzi

Prijmeni, Jméno
CEPELAK Kamil
MIHULA Jif¥i
SKANTA Pavel
VELEK Jan
ZEMAN Dalibor
KOKES Michal
CHUDOBA Petr
TRC Stanislav
PRSTICKY Michal
AMBROZ Simon
PLATZER Ond#ej
POKORNY Vojtéch
URBAN Otakar
CARDA Tomas
FRANTA Jakub
KRIZ petr
DVORAK Tomas
STEPAN Petr
JIRAT Patrik
HOBZA Jakub
LEDERER Maté&j
ARTOM Gnédin
RENFUS Tomas
CABADAJ Jan
JENSI vaclav
PRSTICKY Jan
KOPACKA Jan
PROCHAZKA Martin
MAJER Martin
RATAJ Krystof
CIDLIK Jakub
LANGMAJER Jan
NOVOTNY Jan
POS Lukas
SPALENKA Marek
nenastoupil (-a)

100 m motylek - Zeny
Prijmeni, Jméno
JAROSOVA Lenka
FALAROVA Barbora

88
93
95
92
95
94
95
95
94
94
97
95
97
97
99
98
78

RN
80
79
83
91
92
89
91
88
90
94
91
91
74
92
93
92
94
93
94
93
92
93
91
94
93
93
95
94
94
94
94
95
95
96
93

RN
87
87

NePK
Cps
SKPNy
KaKr
TJTa
S1P1
USK
S1P1
Cps
Olymp
Boh
TJTa
NePK
Boh
NePK
NePK
NePK

oddil
UnBr
NePK
NePK
S1P1
LoNy
S1P1
CACR
PKR
TJTa
S1P1
S1P1
SpKH
NePK
S1P1
KaKr
CACR
Boh
PLCB
Boh
SpKH
S1P1
USK
TJTa
NePK
SPP
TJTa
S1P1
S1P1
S1P1
S1P1
TJTa
NePK
TJTa
Boh
TJTa

oddil
Boh
Boh

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

42,01
42,67
42,79
43,00
43,00
43,24
43,52
43,88
44,74
45,69
46,95
50,73
53,14
56,25
02,29
05,70

Diskval.

2. pulden -
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01,48
02,73
05,05
05,20
05,67
05,97
06,75
07,00
08,45
08,54
08,92
10,75
11,61
11,69
11,88
12,26
12,27
12,83
13,84
14,11
14,57
15,20
15,47
15,60
17,44
18,93
19,76
26,74
31,22
31,32
35,65
37,52
44,78
47,26

Diskval.

2. pulden -
Vysl.cas

01:
01:

06,78
06,83

273
260
258
254
254
250
245
239
226
212
195
155
135
114
84
71

19.1.200¢

4/ lStrémka 14

4/5
3/5
4/4
2/1
3/1
7/1
2/4
2/6
7/6
2/2
2/5
1/3
1/4
1/2
1/5
10/6

Body Ro/Dr

556
523
469
466
456
450
434
429
403
401
394
365
352
350
348
342
342
334
321
317
311
304
300
299
278
263
254
198
170
170
148
139
112
105

19.1.200¢

6/4
6/2
5/3
6/5
6/1
6/3
5/2
5/1
5/4
6/6
5/5
4/2
4/5
5/6
4/1
4/3
3/4
3/3
3/2
3/6
4/4
3/5
4/6
2/3
2/2
3/1
2/4
1/3
1/4
2/6
1/2
2/5
1/5
1/1
2/1

Body Ro/Dr

627
625

5/3
5/4
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11.
12.
13.
14.
15.
le.
17.
18.
19.
20.
20.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
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TUNKOVA Kate#ina
SVANDELIKOVA Simona
LUKASKOVA Kristyna
REITINGEROVA Nikola
STUDENA Gabriela
DLABOLOVA Kate¥ina
KREJCOVA Julie
POKORNA Eliska
KANDUSOVA Jana
KRUCKOVA Tereza
RUPRECHTOVA Nikola
REICHOVA Tereza
BATKOVA Lucie
HEJROVSKA Eliska
CUDOVA Tereza
SATROVA Barbora
VERNEROVA Lucie
SPANOVA Vendula
PITTROVA Katefina
KRATKA Barbora
HAVELKOVA Karolina
MARTINKOVA Jana
MICKOVA Veronika
KOVAROVA Jana
HAGANOVA Simona
HELLUSOVA Eliska
KOSTINKOVA Marie
METLICKOVA Lenka
nenastoupil (-a) k z&vodu

. 100 m prsa - muzi

Prijmeni, Jméno
MUZICEK Pavel
MUZICEK Petr
LHOTA Filip
ZANKA Adam
PISKAC Ondfej
CEPELAK Kamil
SCHUSTER Pavel
PICK Daniel
KADLEC Jaroslav
NGUYEN Filip
HOCHMANN Adam
PODBORSKY Tomas
POKORNY Vojtéch
ZEMAN Dalibor
VELEK Jan

SIMAK Michal
JENSI vaclav
VELEK Ladislav
HOBZA Jakub
RADA Matous
KOPACKA Jan
FRANEK Ondfej
HOLUB Matous
BOHACEK Lukas
MANENA Jan
REHOUNEK Ondfej
VESIN Tomas
VRBENSKY Jakub
MURICI Jakub
DAVIDEK Pavel

92
92
93
93
93
92
95
89
94
91
95
94
94
94
95
94
95
94
94
92
93
93
94
94
96
95
95
94

RN
84
80
85
94
92
80
91
91
85
92
90
94
91
92
91
92
93
89
93
92
95
91
94
93
94
93
94
95
95
92

PLCB
Boh
CACR
PLCB
LoNy
USK
Boh
SpKH
Boh
TJTa
S1Pl1
Olymp
S1P1
S1P1
Boh
S1P1
S1P1
TJTa
S1P1
TJTa
Cps
TJTa
S1Pl
S1Pl1
NePK
S1P1
TJTa
S1P1

oddil
BiJa
BiJa
SOPKo
TJTa
Boh
UnBr
PLCB
S1P1
UnBr
S1P1
Boh
Boh
SpKH
LoNy
S1P1
SnVa
SPP
S1P1
SpKH
S1P1
S1P1
NePK
SKPNy
KaKr
S1P1
KaKr
S1P1
SpKH
S1P1
SKPNy

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

07,43
11,12
13,51
16,22
16,30
19,15
19,53
19,60
21,01
21,69
24,24
24,75
24,80
25,21
25,66
26,50
27,94
28,09
28,09
28,55
29,91
32,48
33,63
33,76
38,87
39,89
43,72

Diskval.

2. pulden -
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

11,65
11,92
13,15
13,45
13,90
14,09
14,65
14,70
14,84
15,79
15,98
16,33
17,17
18,19
18,20
18,43
19,07
19,44
22,32
23,28
24,62
24,64
24,76
26,41
27,57
28,60
28,66
28,85
29,35
30,75

609
519
470
422
420
376
371
370
351
342
312
307
306
302
297
288
274
273
273
269
257
236
227
226
193
187
167

19.1.200¢

5/28Uénka15

5/6
5/5
5/1
4/3
4/4
3/2
4/2
4/1
4/5
2/1
3/5
3/3
3/4
4/6
2/3
3/1
3/6
2/2
2/5
2/6
1/1
1/4
1/2
1/3
1/5
1/6
2/4

Body Ro/Dr

536
530
504
498
488
485
474
473
470
453
449
443
429
412
412
409
399
393
353
341
325
325
324
306
294
283
283
281
276
264

5/2
6/3
5/5
6/2
6/5
6/4
6/6
5/3
6/1
5/1
4/4
4/2
4/3
5/6
5/4
4/5
4/6
3/6
3/4
3/2
3/5
3/1
3/3
2/2
2/3
2/5
1/4
1/3
2/4
2/1
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PRICL Vladislav
KOZLA Vratislav

nenastoupil (-a) k z&vodu

100 m prsa - Zeny
Prijmeni, Jméno
BREZINOVA Eva
FRITSCHEOVA Aneta
LUKASKOVA Kristyna
TOMASKOVA Adéla
MLEJNKOVA Lucie
SAROVA Irena
KOHNOVA Kate¥ina
POKORNA Eliska
PROCHAZKOVA Nikola
CISAROVA Kristyna
MARESOVA Anna
NOVA Nicole
SKUHROVA Tereza
OBERHELOVA Tereza
FRANKOVA Martina
PITTROVA Katefina
KOVAROVA Jana
PUKLOVA Anna
ZELENKOVA Adéla
BLAZKOVA Kamila
DLOUHA Martina
LEHKA Kate#ina
BOZDECHOVA Slavka
TICHACKOVA Klara
MICKOVA Veronika
ZVERINOVA Adéla
RYCHETSKA Tereza
VANICKOVA Olga

. 100 m volny zplisob - muz

Prijmeni, Jméno
DAVIDEK Patrik
PERTLIK Dan
LUKACOVSKY Tibor
KOKES Michal
SARA Jan
MIHULA Jifi
VELEK Ladislav
SPICKA Martin
CHUDOBA Petr
BRTNIK Tomas
ZEMAN Dalibor
PICK Daniel
HEINITZ Bernard
URBAN Otakar
POKORNY Vojtéch
HOCHMANN Adam
PLATZER Ond#ej
TRC Stanislav
KRIZ petr
PRSTICKY Michal
LEDERER Maté&j
KUCERA Michal
PRADKA Michal
HOBZA Jakub
ARTOM Gnédin

96
94

RN
87
92
93
94
94
89
83
89
93
93
90
95
94
94
93
94
94
92
93
95
90
94
95
95
94
97
95
97

RN
85
91
93
89
87
79
89
93
91
89
92
91
91
74
91
90
91
88
92
90
92
87
89
93
93

SnVa
NePK

oddil
PLCB
Boh
CACR
Boh
NePK
KaKr
USK
SpKH
SnVa
S1P1
NePK
S1P1
Boh
Cps
NePK
S1P1
S1P1
USK
PKCL
Boh
KaKr
NePK
S1P1
MoP
S1P1
Boh
SKPNy
Boh

Oddil
S1P1
Olymp
Olymp
S1P1
NePK
NePK
S1P1
SnVa
CACR
KaKr
LoNy
S1P1
Boh
NePK
SpKH
Boh
S1P1
PKR
CACR
TJTa
S1P1
USK
PKSPR
SpKH
USK

01:

39,04

Diskval.

2. pulden -
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

15,56
16,13
20,60
23,13
25,09
27,85
27,86
28,48
28,62
30,06
30,83
30,86
31,51
32,14
32,69
32,80
34,01
34,28
34,80
35,04
35,69
38,80
38,84
39,99
40,46
51,17
51,21
52,64

2. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

55,34
55,55
56,39
56,70
57,28
57,74
58,16
58,56
58,63
58,93
59,28
59,48
59,62
00,00
00,11
00,29
00,33
00,61
00,80
01,20
01,42
01,56
02,34
02,39
02,52

203

19.1.200¢

1 /ZStrénka 16
4/1

Body Ro/Dr

650
635
535
488
455
413
413
405
403
384
374
374
366
358
352
351
337
334
329
326
320
291
290
280
276
204
204
196

19.1.200¢

5/3
5/4
5/5
5/2
5/1
4/2
3/3
5/6
4/3
4/4
4/5
4/6
3/5
3/1
3/6
3/2
4/1
3/4
2/2
2/4
2/3
2/5
1/3
2/1
2/6
1/5
1/4
1/2

Body Ro/Dr

604

562
545
532
521
510
508
501
492
487
483
474
472
467
467
460
456
447
442
439
423
422
419

11/3
1/5
1/6

11/4

11/2

11/5

11/1

8/3

11/6

10/4

10/3

9/4

10/6

9/2

9/5

10/1

10/5

8/1

9/1

9/6

5/6

9/3

8/4

8/6

8/5



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

ool
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CARDA Tomas
FRANTA Jakub
AMBROZ Simon
HOLUB Matous
PRSTICKY Jan
JENSI vaclav
NOVAK Ales
MANENA Jan
DVORAK Tomas
STEPAN Petr
JIRAT Patrik
ZANKA Adam
FRANEK Ondfej
PODBORSKY Tomas
MAREK Jakub
CABADAJ Jan
DAVIDEK Pavel
PITIPAC David
BOHACEK Lukas
PROCHAZKA Martin
SPALENKA Marek
HRUBY Libor
LUX Petr
VRBENSKY Jakub
MAJER Martin
LANGMAJER Jan
MARES Martin
MURICI Jakub
KOTALIK Filip
RATAJ Krystof
JIROUSEK Jakub
SVORC Michal
SUCHAL Ond#ej
KUCA Jakub
KOZUBEK Matéj
CIDLIK Jakub
PAVLOV Lukas
NOVOTNY Jan
RENFUS Tomas
predcasny start
KOZLA Vratislav

nenastoupil (-a) k zavodu

. 100 m volny zptisob - Zeny

Prijmeni, Jméno
TUNKOVA Kate#ina
FALAROVA Barbora
JAROSOVA Lenka
FRITSCHEOVA Aneta
DLABOLOVA Kate#ina
SVANDELIKOVA Simona
PIKHARTOVA Helena
KROCAKOVA Tereza
KOLAROVA Anna
HORNAKOVA Linda
METLICKOVA Lenka
STUDENA Gabriela
SPICKOVA Karolina
REITINGEROVA Nikola
POMAHACOVA Lucie
DLOUHA Martina
BLAZKOVA Kamila

92
93
94
94
93
93
77
94
94
93
94
94
91
94
93
94
92
94
93
94
93
94
93
95
94
95
94
95
94
94
96
97
94
94
96
94
96
95
91

94

RN
92
87
87
92
92
92
92
94
97
86
94
93
96
93
93
90
95

S1P1
KaKr
S1P1
SKPNy
TJTa
SPP
PKSpR
S1P1
Boh
PLCB
Boh
TJTa
NePK
Boh
S1P1
NePK
SKPNy
Boh
KaKr
S1P1
TJTa
USK
SnVa
SpKH
S1P1
NePK
S1P1
S1P1
Cps
S1P1
Boh
SnVa
PKSpR
Cps
Boh
TJTa
Boh
TJTa
TJTa

NePK

oddil
PLCB
Boh
Boh
Boh
USK
Boh
MoP
Cps
MoP
NePK
S1P1
LoNy
SnVa
PLCB
S1P1
KaKr
Boh

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

02,63
02,70
03,31
03,78
03,98
04,03
04,09
04,29
04,32
04,43
04,49
04,67
05,45
05,50
06,03
06,27
06,42
06,62
07,67
08,16
10,46
10,75
10,97
11,23
12,47
13,11
14,03
15,15
16,19
16,35
16,74
17,09
17,32
19,43
20,69
20,82
22,78
28,15

Diskval.

Diskval.

2. pulden -
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

02,07
02,19
03,01
03,66
04,55
04,92
05,09
05,37
05,51
06,46
06,74
06,83
07,37
07,38
07,63
07,89
09,20

417
416
404
395
391
390
389
386
385
383
382
379
365
365
356
352
350
346
331
323
293
289
287
283
269
262
252
241
232
230
227
224
222
204
195
194
181
150

19.1.200¢

8 /ZStrénka 17

7/5
10/2
7/3
7/1
6/3
5/2
6/5
6/6
6/4
6/2
7/6
7/2
5/1
5/3
4/3
6/1
4/4
5/4
4/5
4/6
5/5
4/2
4/1
3/5
3/1
3/3
3/2
2/5
2/1
2/2
2/4
3/6
2/3
1/4
1/3
1/2
2/6
7/4

3/4

Body Ro/Dr

616
612
588
571
547
538
534
527
524
501
495
493
481
481
476
470
444

9/4
9/5
9/3
9/6
9/2
8/1
8/3
8/5
8/2
8/6
7/3
7/5
6/3
9/1
8/4
7/2
7/4



Neratovicky pohar ve sprintérském viceboji

Neratovice -- 19.1.2008
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Prijmeni, Jméno
MELOUN Jakub
DAVIDEK Patrik
MATEK Stépan
MUZICEK Pavel
MUZICEK Petr
MIHULA Ji#i
KOKES Michal
PERTLIK Dan
VELEK Jan

SARA Jan
CHUDOBA Petr

LUKACOVSKY Tibor

PICK Daniel
CEPELAK Kamil
VELEK Ladislav
PRSTICKY Michal
SKANTA Pavel
AMBROZ Simon
HEINITZ Bernard
BRTNIK Tomas
ZEMAN Dalibor
LHOTA Filip
NGUYEN Filip
ZANKA Adam
SPICKA Martin
KADLEC Jaroslav
PLATZER Ondfej
HOCHMANN Adam
TRC Stanislav
PISKAC Ondfej
KUCERA Michal

SKRABALEK Martin

KRIZ Petr
POKORNY Vojté&ch
TOMASEK Petr
CARDA Tomas
BRTNIK Vladimir
PODBORSKY Tomas
PRSTICKY Jan
SRB Jan

RENFUS Tomas
URBAN Otakar
HOBZA Jakub
FRANTA Jakub
SCHUSTER Pavel
HOLUB Matous
KOLESAR Pavel
FRANEK Ondfej
LEDERER Maté&j
SIMAK Michal
PRADKA Michal
NOVAK Ales
STEPAN Petr
JENSI Vvaclav
MAREK Jakub
DVORAK Tomas
SPALENKA Marek
JIRAT Patrik
MANENA Jan
RADA Matous
JIRICKA Karel
CABADAJ Jan

RN
84
85
87
84
80
79
89
91
91
87
91
93
91
80
89
90
83
94
91
89
92
85
92
94
93
85
91
90
88
92
87
76
92
91
85
92
87
94
93
76
91
74
93
93
91
94
73
91
92
92
89
77
93
93
93
94
93
94
94
92
91
94

oddil
S1P1
S1pP1
BiJa
BiJa
BiJa
NePK
S1P1
Olymp
S1P1
NePK
CACR
Olymp
S1P1
UnBr
S1P1
TJTa
NePK
S1pP1
Boh
KaKr
LoNy
SOPKo
S1P1
TJTa
SnVa
UnBr
S1P1
Boh
PKR
Boh
USK
NePK
CACR
SpKH
Boh
S1P1
KSPK1
Boh
TJTa
Boh
TJTa
NePK
SpKH
KaKr
PLCB
SKPNy
USK
NePK
S1P1
SnVa
PKSpR
PKSpR
PLCB
SPP
S1P1
Boh
TJTa
Boh
S1P1
S1P1
NePK
NePK

50 mvz 50mprsa 50 m motylek 50 m znak celkem
Vysl.Cas Vysl.cas Vysl.cas Vysl.cas Vysl.éas
00:24,94 00:31,00 00:26,97 00:28,51 01:51,4
00:24,71 00:30,14 00:27,03 00:29,77 01:51,7
00:25,21 00:32,38 00:27,26 00:28,23 01:53,1
00:24,87 00:32,13 00:28,37 00:28,91 01:54,3
00:26,77 00:31,20 00:27,76 00:29,58 01:55,3
00:25,32 00:33,93 00:27,45 00:29,2 01:55,9
00:25,24 00:35,07 00:26,73 00:29,79 01:56,8
00:25,88 00:33,75 00:28,43 00:30,42 01:58,5
00:26,63 00:35,83 00:28,54 00:28,87 01:59,9
00:25,89 00:33,73 00:29,26 00:31,56 02:00,4
00:25,43 00:32,78 00:28,61 00:33,68 02:00,5
00:26,75 00:36,41 00:28,55 00:29,06 02:00,8
00:26,54 00:34,00 00:29,73 00:30,79 02:01,1
00:26,70 00:34,44 00:28,14 00:32,85 02:02,1
00:25,30 00:35,63 00:29,40 00:31,90 02:02,2
00:27,26 00:34,31 00:29,58 00:32,20 02:03,4
00:27,20 00:35,04 00:29,28 00:32,07 02:03,6
00:27,18 00:36,60 00:29,07 00:30,81 02:03,7
00:26,23 00:36,25 00:30,01 00:31,26 02:03,7
00:26,37 00:35,65 00:30,39 00:32,14 02:04,6
00:27,13 00:34,96 00:30,21 00:32,94 02:05,2
00:27,32 00:33,05 00:30,92 00:34,74 02:06,0
00:28,47 00:34,81 00:30,43 00:32,33 02:06,0
00:28,23 00:32,85 00:31,18 00:34,06 02:06,3
00:27,12 00:36,50 00:31,45 00:31,41 02:06,5
00:27,77 00:34,43 00:30,55 00:33,82 02:06,6
00:27,30 00:36,66 00:29,76 00:33,06 02:06,8
00:27,92 00:35,90 00:30,86 00:32,24 02:06,9
00:27,58 00:35,95 00:30,34 00:33,37 02:07,2
00:27,11 00:32,85 00:30,68 00:36,93 02:07,6
00:27,64 00:36,50 00:31,01 00:34,11 02:09,3
00:26,85 00:37,47 00:29,82 00:35,27 02:09,4
00:27,45 00:38,26 00:32,29 00:31,62 02:09,6
00:28,27 00:35,58 00:32,12 00:34,60 02:10,6
00:28,51 00:37,18 00:31,74 00:33,55 02:11,0
00:27,52 00:40,03 00:30,83 00:32,60 02:11,0
00:27,45 00:37,29 00:31,38 00:34,91 02:11,0
00:28,63 00:35,00 00:32,59 00:35,15 02:11,4
00:28,39 00:37,54 00:31,41 00:34,19 02:11,5
00:28,46 00:36,60 00:31,77 00:35,47 02:12,3
00:28,23 00:37,65 00:31,79 00:34,69 02:12,4
00:27,65 00:37,41 00:31,80 00:35,74 02:12,6
00:28,07 00:37,56 00:32,74 00:34,53 02:12,9
00:28,86 00:38,08 00:31,79 00:34,22 02:13,0
00:27,96 00:35,79 00:32,87 00:36,76 02:13,4
00:29,27 00:37,89 00:32,47 00:34,00 02:13,6
00:27,84 00:37,85 00:30,74 00:37,43 02:13,9
00:28,52 00:37,15 00:33,44 00:34,76 02:13,9
00:28,60 00:38,61 00:33,56 00:33,10 02:13,9
00:29,47 00:35,48 00:33,33 00:36,53 02:14,8
00:27,89 00:39,36 00:33,60 00:34,05 02:14,9
00:28,35 00:37,87 00:32,43 00:36,29 02:14,9
00:29,64 00:38,86 00:32,46 00:34,80 02:15,8
00:29,53 00:36,61 00:35,08 00:35,50 02:16,7
00:29,19 00:39,27 00:33,76 00:34,90 02:17,1
00:28,41 00:38,71 00:32,70 00:37,81 02:17,6
00:30,46 00:39,61 00:34,43 00:34,11 02:18,6
00:29,32 00:40,70 00:33,55 00:35,93 02:19,5
00:29,10 00:40,18 00:35,77 00:35,47 02:20,5
00:30,39 00:37,70 00:35,81 00:36,85 02:20,8
00:29,91 00:37,54 00:35,31 00:38,09 02:20,9
00:30,53 00:40,37 00:35,24 00:35,41 02:21,5



63.
64.
65.
66.
66.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

ARTOM Gné&din
KOPACKA Jan
BOHACEK Lukas
LUX Petr
DAVIDEK Pavel
MAJER Martin
REHOUNEK Ond#ej
VESIN Tomas
PITIPAC David
PROCHAZKA Martin
MURICI Jakub
MARES Martin
VRBENSKY Jakub
LANGMAJER Jan
HRUBY Libor
KUCA Jakub
SUCHAL Ondfej
RATAJ KryStof
CIDLIK Jakub
SVORC Michal
SLECHTA Martin
KOTALIK Filip
PRICL Vladislav
KOZUBEK Maté&j
SLANINA Ondfej
PAVLOV Lukas
JIROUSEK Jakub
NOVOTNY Jan
POS Lukas
HACKL Petr
HRDLICKA Lukas
KOZLA Vratislav
UHRINCAT Jan
SVOBODA Jan

93
95
93
93
92
94
93
94
94
94
95
94
95
95
94
94
94
94
94
97
93
94
96
96
96
96
96
95
96
88
92
94
97
00

USK
S1P1
KaKr
SnVa
SKPNy
S1P1
KaKr
S1P1
Boh
S1P1
S1pP1
S1P1
SpKH
NePK
USK
Cps
PKSpR
S1P1
TJTa
SnVa
KaKr
Cps
SnVa
Boh
KaKr
Boh
Boh
TJTa
Boh
NePK
Boh
NePK
NePK
NePK

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

:28,75
:31,14
:29,19
:31,19
130,46
:30,69
:32,81
:30, 64
:29,78
:30,82
132,48
:31,28
32,17
132,64
:32,50
134,39
:32,15
:34,64
34,79
:33,99
132,96
134,26
135,45
136,96
136,69
:36,91
:33,42
:37,57
140,26
227,87
:26,71

Diskval.

00:
01:

52,11
02,50

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00

00

:44,29
139,28
138,72
141,94
141,74
:41,36
:39,20
139,68
:41,92
:43,25
140,96
144,44
:42,19
147,37
144,05
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

43,21
50,17
46,14
46,51
47,10
44,59
45,37
47,85

147,57
00:
00:

49,56
48,16

:51,02
00:
00:

51,79
54,74

136,33
00:

34,90

Diskval.

01:
01:

01,74
08,70

00:
00:

00

00

00

00

32,73
34,52

:37,01
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

36,18
37,79
38,83
35,70
38,16
38,26
38,04
39,04
39,70
40,59
36,97
41,07
42,26
39,48
38,96
39,99
41,81
42,89
46,48
45,71

:46,009
00:
00:

46,40
43,69

:53,0604
00:
00:

45,91
49,66

:30,27
00:

30,63

Diskval.
Diskval.
Diskval.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

136,48
:37,83
:37,88
135,44
136,83
136,28
:40,18
140,14
:39,45
:37,53
:39,03
:37,88
:39,05
:39,59
:41,07
:41,72
139,86
143,09
:41,90
:41,07
:44,88
143,68
:41,00
:45,06
:43,37
:48,61
142,88
147,53
:47,60

Diskval.
Diskval.
Diskval.

01:
01:

06,00
07,76

02:22,2
02:22,8
02:22,8
02:24,7
02:26,8
02:27,2
02:27,9
02:28,6
02:29,4
02:29,6
02:31,5
02:33,3
02:34,0
02:36,6
02:38,7
02:41,6
02:41,7
02:42,8
02:43,2
02:44,0
02:45,3
02:49,8
02:50,0
02:55,7
02:56,0
02:57,4
03:01,0
03:02,8
03:12,3
Diskval.
Diskval.
Diskval.
Diskval.
Diskval.



Neratovicky pohar ve sprintérském viceboji

Neratovice -- 19.1.2008
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Prijmeni, Jméno
BREZINOVA Eva
PIKHARTOVA Helena
BLAHOVA Jana
SVANDELIKOVA Simona
LUKASKOVA Kristyna
FALAROVA Barbora
TUNKOVA Katefina
FRITSCHEOVA Aneta
HORNAKOVA Linda
REITINGEROVA Nikola
KOLAROVA Anna
KROCAKOVA Tereza
POMAHACOVA Lucie
LAUDOVA Petra
TOMASKOVA Adéla
METLICKOVA Lenka
MLEJNKOVA Lucie
POKORNA Eliska
STUDENA Gabriela
MARESOVA Anna
DLOUHA Martina
VOZKOVA Andrea
PROCHAZKOVA Nikola
SAROVA Irena
BLAZKOVA Kamila
KANDUSOVA Jana
DLABOLOVA Katefina
CiSAROVA Kristyna
PLAVCOVA Linda
SPANOVA Vendula
SPICKOVA Karolina
KRUCKOVA Tereza
KRATKA Barbora
FRANKOVA Martina
SKUHROVA Tereza
RUPRECHTOVA Nikola
PITTROVA Kate¥ina
HEJROVSKA Eliska
CUDOVA Tereza
KOHNOVA Kate#ina
KREJCOVA Julie
KUTILKOVA Kate#ina
SLANINOVA Barbora
BATKOVA Lucie
VODICKOVA Simona
SZABOVA Barbora
MARTINKOVA Jana
TICHACKOVA Klara
HAVELKOVA Karolina
ZELENKOVA Adéla
NOVA Nicole
SATROVA Barbora
HELLUSOVA Eligka
VERNEROVA Lucie
HLAVACOVA Katefina
MICKOVA Veronika
KOVAROVA Jana
PUKLOVA Anna
HAGANOVA Simona
LEHKA Katefina
KOSTINKOVA Marie
STANKOVA Lenka
REICHOVA Tereza
OBERHELOVA Tereza
BOZDECHOVA Slavka
RYCHETSKA Tereza
SKALNIKOVA Kate#ina
NECHANICKA Barbora
VANICKOVA Olga
BACKOVSKA Petra
ZVERINOVA Adéla
KOURIMSKA Kate#ina
JAROSOVA Lenka
SESTAKOVA Veronika
SOLTYSOVA Nela
SESTAKOVA Katefina

RN
87
92
78
92
93
87
92
92
86
93
97
94
93
94
94
94
94
89
93
90
90
92
93
89
95
94
92
93
93
94
96
91
92
93
94
95
94
94
95
83
95
88
91
94
93
93
93
95
93
93
95
94
95
95
92
94
94
92
96
94
95
93
94
94
95
95
94
95
97
95
97
78
87
97
98
99

0ddil
PLCB

NePK
Boh
CACR
Boh
PLCB
Boh
NePK
PLCB

Cps

S1P1
S1Pl
Boh

S1pPl
NePK
SpKH
LoNy
NePK
KaKr
S1Pl
SnVa
KaKr
Boh

Boh

USK

S1Pl
KaKr
TJTa
SnVa
TJTa
TJTa
NePK
Boh

S1pPl
S1P1
S1pPl
Boh

USK

Boh

NePK
KaKr
S1Pl
KaKr
PKCL
TJTa

Cps
PKCL
S1P1
S1pPl
S1P1
S1pPl
KaKr
S1Pl
S1P1
USK
NePK
NePK
TJTa
S1Pl
Olymp
Cps
S1P1
SKPNy
PKSPR
USK
Boh
TJTa
Boh
NePK
Boh
NePK
NePK
NePK

50 mvz 50 mprsa 50 m motylek 50 m znak
Vysl.cas Vysl.cas Vysl.cas Vysl.cas
00:28,46 00:34,96 00:30,09 00:32,93
00:28,45 00:35,62 00:32,79 00:33,76
00:28,90 00:35,94 00:32,46 00:35,03
00:30,23 00:39,77 00:32,50 00:32,67
00:29,85 00:37,51 00:33,13 00:35,93
00:29,65 00:40,39 00:31,61 00:35,37
00:28,91 00:42,23 00:32,28 00:33,74
00:29,75 00:35,95 00:34,69 00:37,54
00:30,54 00:40,77 00:33,72 00:34,74
00:29,91 00:41,26 00:33,11 00:37,01
00:30,03 00:42,11 00:34,07 00:35,23
00:29,28 00:43,69 00:35,33 00:34,28
00:29,82 00:41,11 00:35,69 00:36,46
00:31,20 00:40,20 00:35,62 00:36,18
00:31,45 00:38,19 00:36,98 00:37,72
00:30,87 00:41,08 00:38,07 00:34,86
00:31,92 00:40,11 00:35,63 00:37,44
00:31,79 00:40,46 00:36,32 00:38,20
00:31,28 00:44,66 00:35,03 00:35,85
00:32,72 00:40,57 00:36,61 00:37,29
00:30,72 00:44,23 00:35,39 00:37,18
00:32,12 00:43,22 00:35,51 00:37,50
00:31,92 00:40,36 00:38,10 00:38,11
00:32,11 00:41,53 00:37,46 00:37,47
00:30,91 00:42,26 00:39,75 00:35,92
00:32,49 00:41,96 00:36,10 00:38,29
00:29,01 00:45,37 00:34,07 00:40,80
00:31,95 00:40,02 00:38,17 00:39,26
00:33,00 00:41,64 00:36,70 00:38,88
00:31,55 00:44,74 00:35,68 00:38,44
00:30,94 00:43,06 00:39,11 00:38,62
00:32,94 00:42,70 00:36,25 00:40,24
00:31,21 00:41,92 00:40,34 00:39,27
00:32,39 00:42,37 00:39,41 00:39,29
00:32,75 00:42,28 00:40,02 00:38,47
00:32,99 00:45,04 00:36,69 00:38,97
00:33,44 00:42,75 00:38,43 00:39,33
00:33,22 00:42,95 00:36,88 00:41,09
00:32,26 00:48,30 00:35,42 00:38,41
00:34,07 00:40,98 00:38,76 00:40,93
00:33,68 00:44,84 00:35,20 00:41,09
00:32,92 00:42,70 00:38,00 00:42,01
00:32,54 00:44,45 00:39,08 00:39,79
00:32,93 00:46,06 00:36,64 00:40,36
00:33,14 00:46,40 00:38,84 00:38,78
00:35,09 00:43,25 00:40,38 00:39,48
00:33,87 00:44,85 00:39,56 00:40,76
00:33,06 00:45,99 00:40,19 00:39,82
00:33,48 00:43,24 00:40,34 00:42,67
00:34,07 00:44,19 00:40,40 00:41,15
00:33,66 00:42,15 00:44,02 00:41,31
00:34,92 00:48,94 00:38,19 00:40,75
00:34,53 00:46,55 00:40,24 00:41, 94
00:34,80 00:49,01 00:38,64 00:41,04
00:34,92 00:47,74 00:38,08 00:43,00
00:35,03 00:46,47 00:42,52 00:39,81
00:36,10 00:42,77 00:41,73 00:43,24
00:35,98 00:44,88 00:43,74 00:40,80
00:36,39 00:45,39 00:42,35 00:41,40
00:35,72 00:45,52 00:44,24 00:40,35
00:35,36 00:46,59 00:42,75 00:43,00
00:35,62 00:46,50 00:44,50 00:41,61
00:35,87 00:48,94 00:38,02 00:45,69
00:36,07 00:41,21 00:48,48 00:44,74
00:39,66 00:48,03 00:45,66 00:43,88
00:38,45 00:50,12 00:46,88 00:42,79
00:35,77 00:50,47 00:52,18 00:40,43
00:38,21 00:56,01 00:45,94 00:43,52
00:38,22 00:52,77 00:47,59 00:46,95
00:38,93 00:51,68 00:49,02 00:50,73
00:46,46 00:50,25 00:56,17 00:56,25
Diskval. Diskval. Diskval. Diskval.
00:30,16 Diskval. 00:31,49 00:33,12
00:42,25 00:53,05 Diskval. 00:53,14
00:59,84 00:59,41 Diskval. 01:05,70
00:53,10 01:02,28 Diskval. 01:02,29

celkem
Vysl.cas
02:06,4
02:10,6
02:12,3
02:15,2
02:16,4
02:17,0
02:17,2
02:17,9
02:19,8
02:21,3
02:21,4
02:22,6
02:23,1
02:23,2
02:24,3
02:24,9
02:25,1
02:26,8
02:26,8
02:27,2
02:27,5
02:28,3
02:28,5
02:28,6
02:28,8
02:28,8
02:29,2
02:29,4
02:30,2
02:30,4
02:31,7
02:32,1
02:32,7
02:33,5
02:33,5
02:33,7
02:33,9
02:34,1
02:34,4
02:34,7
02:34,8
02:35,6
02:35,9
02:36,0
02:37,2
02:38,2
02:39,0
02:39,1
02:39,7
02:39,8
02:41,1
02:42,8
02:43,3
02:43,5
02:43,7
02:43,8
02:43,8
02:45,4
02:45,5
02:45,8
02:47,7
02:48,2
02:48,5
02:50,5
02:57,2
02:58,2
02:58,8
03:03,7
03:05,5
03:10,4
03:29,1
Diskval.
Diskval.
Diskval.
Diskval.
Diskval.



